— moeance Classement

& CHRONO Challenge Gardois des Trails - Trails longs 2015 - Séniors F

Cpt4 Cpt5 Cpt6 Cpt7 Cpt8 Cpt9

N°4

N°9

N°7

N°4 N°9 N°25

590 pts 750 pts 1000 pts 800 pts 670 pts 710 pts 800 pts 670 pts 525 pts

N° Nom Club / Team Cptl | Cpt2 Cpt3
1 CAUSSE Nathalie ACNA N°16 ~ N°5  N°1
. N°26 N°7

2 LOPEZ Cindy LA FOULEE MEYNOISE | ots 710 pts
. N°27 N°6

4 ZANCHI Marielle LA FOULEE MEYNOISE 515 pts 730 pts

Légende :

Cpt 1 : Trail de Coutach

Cpt 2 : Ceven'Trall

Cpt 3 : Trail Des Avens - Long

Cpt 4 : Beaver Trail

Cpt 5 : Trail Traces Laudun L'ardoise
Cpt 6 : Trail du Mont Aigoual

Cpt 7 : Trail Cévenol

Cpt 8 : Trail du Pont du Gard

Cpt 9 : Hivernatralil

N°12

N°14

N°8 N°20 N°37

630 pts 610 pts 690 pts 550 pts 465 pts
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N°12  N°21 N°36
630 pts 545 pts 470 pts

Temps
Cumul

43:45:02 6515 pts

Points

33:58:39 4175 pts

23:37:35 2890 pts
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Classement

Sy LHRONO - Challenge Gardois des Trails - Trails longs 2015 - Séniors F

Déclassement Séniors F
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Nom
HENRIQUES Nathalie
PRADO Sandra
CUSSOT Sylvaine
CARTAYRADE Priscille
CANCE Evelyne
CERNA Maria
OLIVIER Alice
FON Carole
DENIS Muriel
MARQUES Sandrine
LARGUIER Carine
LLACER Marie
MARTIN Céline
JUAN Aurore
DIET Aude
CARTIER Valerie
LANDREAU Sophie
AYARD Mailys
COURTINE Juliette
DEROUCH Daphne
MIGAYROU Edith
ROCHET Celine
VANDENBRAKE Céline
GIL Nathalie
MADDIO lIsabelle
PHAI-PANG Laurie
LE SOLLIEC Pascale
DUMAINE Nathalie
MAURY Amelie
ROUGAIBI Laila
JACQUES Caroline
GLORIE Severine
BABY Cathy
FERRARI Pascale
BES Stephanie

BONNAFOUS Eva

Club / Team

LES FOULEES SAUSSINOISES

CSABA 115

FREE RUN A3 TOURS

LES GAZELLES A VOS TROUS...

TEMPS COURSE

INDEP

CROCOS D'AIRAIN NIMES TRI...

SKI CLUB MONT AIGOUAL

AS RAID MELOX

SAINT MATHIEU ATHLETIC

ASVA

KINESIUM

ST MATHIEU ATHLETIC

MOUSCRON

TEAM LIFE EXPERIENCE

NIMES

FARTLECK PLOGASTRAIL

LES GAZELLES A VOS TROUS...

UASG / VMT

RUN IN CRES

MONTPEZAT SPORT NATURE

FC BARBENTANE

Cpt1l

Cpt2 Cpt3
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Cpt 4

Cpt 6

Cpt 8

Cpt 9

Aband
0 pts

Temps
Cumul

09:50:09
11:00:28
06:13:06
08:10:50
07:45:35
09:35:59
03:17:08
03:54:21
09:01:18
03:32:05
04:53:50
03:49:30
04:02:58
03:21:42
03:44:41
06:00:55
03:21:50
03:52:24
04:23:35
03:22:23
03:55:34
03:58:49
04:33:06
10:35:17
03:29:39
04:37:45
10:35:26
04:10:01
04:09:51
04:18:10
04:11:40
03:44:08
04:24:02
03:44:25
04:27:10

04:37:55

Points
3000 pts
2160 pts
1900 pts
1480 pts
1270 pts
1068 pts
1000 pts
900 pts
900 pts
850 pts
850 pts
800 pts
750 pts
730 pts
730 pts
710 pts
710 pts
710 pts
710 pts
690 pts
690 pts
690 pts
690 pts
670 pts
650 pts
650 pts
650 pts
640 pts
630 pts
610 pts
600 pts
580 pts
570 pts
560 pts
560 pts

560 pts



® moveace Classement
Sy LHRONO challenge Gardois des Trails - Trails longs 2015 - Séniors F

Club / Team Cptl Cpt2 Cpt3 Cpt4 Cpt5 Cpt6 Cpt7 Cpt8 Cpt9 E?J“%FLSI
40 CAZENAVE-TAPIE Lauri. CANDILLARGUES ; : ; ; : 52‘62& ; ; - 05:22:28 550 pts
41 ABED Nebila FOULEES PELISSANNAISES ; ; - ; ; ; ; ; 52'5"2;5 04:32:36 545 pts
42 FOURON Elodie SAINT MATHIEU ATHLETIC 5,4\1‘(;2p2ts - - - - - - - - 03:52:00 540 pts
43 COULON Gwenaelle ; ; - ; ; ; ; 52‘52,3?15 . 04:51:21 535pts
. Ne24
44 JOURDA Alexiane - - - - - - - - 530 pts 04:37:25 530 pts
45 TORTAJADA Lucie MUDAISON ; ; - ; ; 521(;2,)4@ ; ; - 05:38:45 530 pts
: N°25 AR
46 DELPECH Clarisse JOUQUES - - . : - - - - 05:46:40 525 pts
N27 o
47 PIERRAT Cathy - - - . - - - - ohg . 044237 515pts
- N°27 .
48 BELLY Christine - - - - - - - 515 pts - 05:29:10 515 pts
49 MAUREL Virginie COURIR A VAUVERT ; ; - ; ; ; ; ; 5%2&3 04:45:47 510 pts
50 TEISSIER Hayat COURSE NATURE CLARET 53‘;2[)25 - - - - - - - - 04:20:16 505 pts
N°30 o
51 VADON Sandy - - - - - - - - 500 i 045112 500 pts
52 FAIRLAMB Kathy LA GAMBADE ROCHEFORTAISE - - - - - - - - 4?5)3@3& 04:57:34 485 pts
N°35 oo
53 GAUBERT Margaux - - - - - - - - 475 pts 04:58:47 475 pts
: N°38 oo
54 CHAN-SHUN Carine - - - - - - - - 460 pts 05:03:43 460 pts
55 MONTAGNON Hélene ; ; - ; ; ; ; - 00 05:07:42 450 pts
pts
. N°45s
56 PORQUET Camille - - - - - - - - s . 052853 445pts
Aband .00-
57 CAPREDON Laurence  MINOU TEAM - o ; ; ; ; ; - 00:00:00 Opts
58 POLIVKA Macha TEAM EORA - - ; ; ; ; : - - 00:00:00 Opts
59 LE MARTELOT Tifenn  LES BIPEDES DE LA VAUNAG... - - - - - - - - Aobgtnsd 03:27:13  Opts

Légende :

Cpt 1: Trail de Coutach

Cpt 2 : Ceven'Trall

Cpt 3 : Trail Des Avens - Long

Cpt 4 : Beaver Trail

Cpt 5 : Trail Traces Laudun L'ardoise
Cpt 6 : Trail du Mont Aigoual

Cpt 7 : Trail Cévenol

Cpt 8 : Trail du Pont du Gard

Cpt 9 : Hivernatralil
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